
ZARZĄDZENIE NR A/166/2023  

PREZYDENTA MIASTA PUŁAWY 

z dnia 15 września 2023 r.   

 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Puławach  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463) art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej (Dz.U. z 2021 r., poz. 1249, Dz. U. z 2023 r., poz. 289, 535), art. 16 ustawy z dnia 9 marca 

2023 r. o zmianie ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie oraz niektórych innych ustaw  

(Dz. U. poz. 535) oraz uchwały Nr LXI/526/23 Rady Miasta Puławy z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. 

Lub. Poz. 4401) zarządza się, co następuje:     

 

§ 1  

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny w składzie:    

1) Aleksandra Chadaj; 

2) Dorota Daniłoś-Sobczak;  

3) Monika Dzido;  

4) Henryka Gadzina;  

5) Katarzyna Koter; 

6) Małgorzata Kotyło;   

7) Magdalena Łuka; 

8) Elżbieta Szymańska; 

9) Alicja Ziółkowska;    

10) Urszula Zwolska. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Senioralnej Urzędu 

Miasta Puławy.  

 

§ 3 

Z chwilą wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr A/83/21 Prezydenta Miasta 

Puławy z dnia 11 maja 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie w Puławach, zmienione Zarządzeniem Nr A/155/2021 Prezydenta Miasta Puławy 

z dnia 14 września 2021 r., Zarządzeniem Nr A/126/2022 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 20 lipca 

2022 r. oraz Zarządzeniem Nr A/2/2023 Prezydenta Miasta Puławy z dnia 3 stycznia 2023 r.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie 21 września 2023 roku.  

 

 

Prezydent Miasta Puławy  

 

mgr inż. Paweł Maj 

 

 

Zarządzenie nr A/166/2023 z dnia 15 września 2023 r.                                   strona 1 z 1  


